
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. GEGUŽĖS 22 D. 

SPRENDIMO NR. T1-126 „DĖL BUDINČIŲ GYDYTOJŲ PEDIATRŲ PAGRINDINIO

DARBO UŽMOKESČIO PASTOVIOSIOS DALIES APMOKĖJIMO UŽ BUDĖJIMUS VŠĮ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS CENTRO PRIĖMIMO IR SKUBIOS

PAGALBOS SKYRIUJE IŠ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. birželio 27 d. Nr. T1-180

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies

apmokėjimo už budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios

pagalbos skyriuje iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T1-126 „Dėl Budinčių gydytojų

pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies apmokėjimo už budėjimus VšĮ Šilalės

rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje iš Šilalės rajono

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies

apmokėjimą Įstaigos Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje užtikrina Savivaldybės taryba, kai

Įstaigos finansinis rezultatas per ketvirtį  neigiamas.“

1.2. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip:

„4. Finansavimas skiriamas Įstaigai, kuri su Savivaldybės administracija yra sudariusi

Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį (1 priedas) (toliau – Sutartis). Sutartis pasirašoma iš

naujo kiekvieną kartą, kai paaiškėja, jog Įstaigos finansinis rezultatas per ketvirtį – neigiamas. Sutartį

Įstaiga teikia Savivaldybės merui su lydraščiu per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“. Prie

Sutarties pridedama lėšų poreikio paraiška (Sutarties 1 priedas) ir dokumentas (Veiklos rezultatų

ataskaita), įrodantis, kad Įstaigos finansinis rezultatas už ketvirtį – neigiamas.“

1.3. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5. Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastovioji dalis apmokama

už budėjimus Įstaigos Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto

lėšų, kai Įstaigos finansinis rezultatas per ketvirtį – neigiamas, nuo 2025 m. kovo 1 d.“

1.4. Pakeisti 7.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„7.1. raštu iki kiekvieno mėnesio 10 d. (pirmąjį kartą informacija pateikiama iki 2025 m.

birželio 30 d. už 2025 m. sausio – gegužės mėnesius imtinai) pateikti Savivaldybės administracijai

informaciją apie Įstaigos Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje:“.

1.5. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties 5.4 papunktį.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


2

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22

d.  sprendimo Nr. T1-126 „Dėl Budinčių gydytojų pediatrų

pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies

apmokėjimo už budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės

sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje iš

Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27 Nr. T1-180

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-01 08:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-01 08:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




